
ZAPRASZAMY NA REGIONALNE FORUM TUTORINGU! 

Na kolejne Forum zapraszamy do Kielc  udział w Forum Tutoringu w Kielcach jest   

 d a r m o w y  ! 

Czas i miejsce: 27.04. 2015 Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu ul. Świętokrzyska 21, sala 1/18 

Termin zgłoszeń: 20 kwietnia 2015 

DLACZEGO FORUM TUTORINGU? 

Forum Tutoringu to unikalna możliwość poznania najważniejszych założeń, narzędzi oraz rezultatów, jakie 
przynosi zyskująca na popularności metoda tutoringu. Uczestnicy Forum będą mieć okazję poznania konkretnego 
doświadczenia tutorskiego, zarówno w obszarze pracy z podopiecznym, jak i wdrażania metody tutoringu w 
placówkach i projektach edukacyjnych. Udział w Forum Tutoringu to również pierwszy krok w kierunku zostania 
certyfikowanym tutorem. Organizator Forum, Collegium Wratislaviense, to wiodący w Polsce ośrodek edukacji 
spersonalizowanej, posiadający bogate doświadczenie w prowadzeniu tutoringu I kształceniu tutorów. 
 

DLA KOGO? 

 Nauczyciele przedszkolni, szkolni 

 Nauczyciele akademiccy 

 Dyrektorzy i kierownicy placówek edukacyjnych 

 Pracownicy i liderzy organizacji pozarządowych 

 Pracownicy ośrodków edukacyjnych i ośrodków kultury  

 Pracownicy urzędów edukacyjnych (wydziały edukacji) 

 Liderzy edukacji, dziennikarze, liderzy opinii 
 

KORZYŚCI DLA UCZESTNIKÓW: 

 Przyjazna i szybka forma poznania metody tutoringu, jej najważniejszych narzędzi i rezultatów.   

 Doświadczenie jednego z konkretnych narzędzi tutorskich. 

 Poznanie konkretnych historii i przypadków tutorskich.  

 Sesja pytań i odpowiedzi z ekspertem w zakresie tutoringu.  

 Możliwość skorzystania z wiedzy Collegium: nielimitowany dostęp do wystąpień ekspertów i gości I 

Kongresu Tutoringu (uczestnicy otrzymają płytę DVD) 

 Zaświadczenie z udziału w Forum Tutoringu uprawnia do uzyskania 5 % zniżki na udział w Szkole 

Tutorów i Szkole Tutorów Akademickich. 

 

FORUM POPROWADZI: 

Piotr Czekierda - prezes zarządu Collegium Wratislaviense. Promotor tutoringu i mentoringu oraz dobrego 

przywództwa. Tutor i certyfikowany trener biznesu (Pracownia Psychologiczna Elżbiety Sołtys Jan Robert Sołtys / 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości). Członek Harvard Business Review Poland Club oraz IESE Alumni 

Association. Zainicjował pierwsze programy tutorskie we Wrocławiu i w kilku innych miastach. 

 

PROGRAM FORUM TUTORINGU: 

11.00 – 12.00: Co to jest tutoring? Wprowadzenie do metody edukacji spersonalizowanej. 
12.00 – 12.45:  Wdrożenie tutoringu w Polsce. Przykłady dobrych praktyk  
12.45 – 13.15: Przerwa kawowa 
13.15 – 13.45: Prezentacja i trening narzędzi tutorskich. 
13.45 – 14.15: Sesja ekspercka: pytania i odpowiedzi. 
14.15 – 14.45: Jak zostać Tutorem? Perspektywy współpracy z Collegium Wratislaviense. Ocena przydatności szkoleń 
Collegium w świetle ocen absolwentów. 
14.45 – 15.00: Podsumowanie Forum, losowanie nagród spośród wypełnionych ankiet ewaluacyjnych. 

 

INFORMACJE I ZGŁOSZENIA: 



 

forum@cw.edu.pl 

tel. 71 727 79 10 

LINK DO STRONY: http://www.cw.edu.pl/regionalne_forum_tutoringu,page,136 

mailto:forum@cw.edu.pl

